-

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim

‘::\pPRE A4);;?

pi

);.•

AVISO DE REAGENDAMENTO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 014/2019.

AVISO DE REAGENDAMENTO DE LICITAÇÃO. O Presidente da Comissão Permanente de
licitação da Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/MA, torna público para o conhecimento dos
interessados o REAGENDAMENTO da sessão da Tomada de Preços 014/2019, que ocorreria no
dia 18 de novembro de 2019 as 17h00min (Dezessete horas), para o dia 09 de dezembro de 2019
as 14h0Omin na Sala de sessões da Comissão de Licitações localizada na Av.Elias Haikel, s/n,
CEP 65.370-000, Centro — MA, sendo presidida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal. O
edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão Permanente de
Licitação, onde poderão ser consultados gratuitamente ou adquiridos mediante o recolhimento da
importância de R$ 50,00 (cinquenta reais) feito exclusivamente através de documento de
Arrecadação Municipal (DAM), Av.Elias Haikel, s/n, CEP 65.370-000, Centro — MA.

Pindaré-Mirim/MA, 13 de novembro de 2019.

FABIANO DE JES

FERREIRA

Presidente

da CPL.